CANT P.UNITARIO IMPORTEREFERENCIAU/M DESCRIPCIONCLAVE SAT

1 11/sep./2018 Hab:0218 RENTA HABITACION $823.5294 $823.53E48 90111800

1 12/sep./2018 Hab:0218 RENTA HABITACION $823.5294 $823.53E48 90111800

1 13/sep./2018 Hab:0218 RENTA HABITACION $823.5294 $823.53E48 90111800

( DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA  PESOS 00/100 M.N. )

$2,940.00

Subtotal:

I.V.A. 16%:

I.S.H. 3%:

Total:

$74.13

Efectos Fiscales al Pago

Subtotal 0% IVA:

$2,470.59

$0.00

41063 FACFolio Interno:

PUEMétodo de Pago: Núm Cuenta: 9916

MXNMoneda: Tipo Cambio: $1.00

Pago en una sola exhibición

$395.28

Folio Reservacion: